

# **DIYANET İŞLERİ BAŞKANLIđI VE İSLAM**

## **İslam Dininin Mahiyeti:**

Din, Allah tarafından vazedilen bir nizamdır. İnsanođlu bu nizamı inanarak bađlandığı takdirde, dünyada da ahirette de saadete mazhar olur.

## **İslam Dininin Tarihi:**

İslam dini, ilk insan Hz. Adem (a.s.) ile başlamıştır. Bütün peygamberler tarafından tebliđ ve telkin edilegelmiştir ve son Peygamber Hz. Muhammed (s.a.v.)'le mükemmel şeklini almış ve tamam olmuştur.

## **Muhtevası:**

İslam dininin muhtevası; İtikad, ibadet, muamelât ve ukûbat olmak üzere başlıca dört bölümden ibarettir. İtikad bölümü İslam'ın iman meselelerini anlatır. İbadet bölümü; namaz, oruç, zekat, hacc ve Kelime-i Şehadet gibi ibadetlerden bahseder. Muamelât bölümü ise; günlük işlerden, yani helal ve haramdan bahseder. Başka bir ifade ile, insanın nefsiyle, madde ile hayvanlarla, ailesiyle, komşusuyla, milletiyle, devletiyle, gayr-i müslimlerle münasebetlerinden bahseder. Daha başka bir ifade ile müslümanın aile hukukundan, ticaret, ziraat hukukundan, siyasi ve sosyal hukukundan söz eder.

## **Beşeri Münasebetler:**

İslam dini beşeri münasebetler mevzuunda da esaslar getirmiştir ve müslümanı bu esaslara uymaya mecbur etmiş veya teşvik etmiştir. Yahudi ve hıristiyanlara „**Kitab ehli**“ diye hitab etmiştir. İyi komşuluk yapılmasını, gerektiğinde sadaka verilmesini, ziyaretlerine gidilmesini, hasta görmesine gidilmesini tavsiye etmiş, kadınlarıyla evlenmeye müsaade etmiştir. Ancak bunları tavsiye ederken İslam'ın örf ve adetinden fedakârlıkta bulunmamasını, başkalana benzemesini uygun bulmamıştır.

## **Diyanet İşleri ve İslam'ı temsil etme meselesi:**

Türkiye'de din hürriyeti yoktur; ne ibadet hürriyeti vardır ne kıyafet hürriyeti vardır, ne de din eğitimi hürriyeti vardır. Bundan başka Diyanet, ne kuruluşunda ne de icraatında muhtar değildir, hür değildir. Şöyle ki:

Türkiye'de ibadet hürriyeti yoktur. İşçi, memur, asker, öğretmen ve öğrenci gibi müslümanlar günlük namazlarını yerine getirmede sıkıntı çekmektedirler. Çünkü, iş saatleri, mesai saatleri, okul ders programları hazırlanırken, namaz vakitleri nazarı itibara alınmaz. Bazen olur ki, namaz vakitleri mesai saatlerinin içine gelir. Vatandaş ya namazını kılamaz ya da kıldığı takdirde amiri tarafından en azından azarlanır, hakaret görür.

## **Cuma namazı:**

Cuma namazı da müslümanın haftada bir sefer yerine getirmesi farzdır. Tek başına kılamaz, camiye gidilmesi lazımdır. Türkiye'de Cuma günleri tatil değildir. Tatil Cumartesi'ne ve Pazar'a alınmıştır. Cuma günü iş günüdür, mesai günüdür, okul günüdür. Serbest meslek sahiplerinin dışındaki vatandaşlar Cuma namazına gitme fırsat ve imkânı bulamazlar.

## **Kıyafet hürriyeti:**

Türkiye'de kıyafet hürriyeti de yoktur. İslam'a göre sakal sünnet'tir ve ibadettir. Fakat bir memur, bir öğretmen, bir asker, bir öğrenci sakal bırakamaz. Bırakmış ise derhal kestirilir. Aksi halde vazifesine son verilir.

## **Başörtüsü:**

İslam'a göre bir kadın başı ve saçını açık olarak gezemez. Baktırması da bakılması da haramdır, yasaktır. Türkiye'de ise ne bir memure kadının, ne bir bayan öğretmenin ne de bir kız öğrencinin başını örtmesine müsaade edilmez. Örtünmede ısrar edenler kapı dışı edilir.

## **Cübbe ve sarık:**

Türkiye'de din görevlilerinin cübbe ve sarıkla dolaşması kanunen yasaktır.

## **Din eğitimi de hür değildir:**

Türkiye'de din eğitiminde de hürriyet yoktur. Tevhid-i tedrisat kanunuyla bütün din eğitimi mekteplerini de devlet tekeline almıştır. İmam yetiştiren enstitüler ve fakülteler hep devletin kontrolindedir. Bu okulların açılmasına da kapatılmasına da devlet karar verir. Keza İdarecilerin ve öğretmenlerinin tayin ve nakilleri, ders programları devletin elinden geçer.

## **Anayasada eğitimle ilgili madde şöyle:**

„Eğitim ve öğretim Atatürk ilkeleri ve inkılapları doğrultusunda,

çağdaş bilim ve eğitim esaslarına göre devletin gözetim ve denetimi altında yapılır. Bu esaslara aykırı öğretim ve eğitim yerleri açılmaz.“ (Madde 42)

## **Diyanet'te de hürriyet yoktur:**

Türkiye'de Diyanet muhtar değildir. Gerek kuruluşunda ve gerekse icraatında devletin sıkı bir idaresi altındadır. 633 sayılı kuruluş kanununun baş tarafında şöyle denmektedir:

„Diyanet İşleri Başkanlığı genel idare içinde yer alıp başbakanlığa bađlı genel müdürlük seviyesinde İslam dininin itikadi, ibadet ve ahlak esaslarını yürütür.“

Diyanet İşleri muhtar değildir; devletin bir dairesidir. Tayinleri ve nakilleri devlet yapar. Din görevlileri, başkanından tutun da kapıcısına kadar hep devletin memurudur. Devletin genel bütçesinde aylıklarını alırlar, devletin gözetim ve denetimi altındadırlar. Türkiye'de laiklik de kağıt üzerindedir. Dini devlete karıştırmaz ama, devlet tamamen dine karışmakta din işlerine müdahale etmektedir. Diyanet görevlileri dinin dört bölümünden sadece iki bölümünü anlatabilir. Muamelât ve ceza bölümünden söz edemez. Halbuki din bir bütündür.

## **Hülâsa:**

Türkiye'de gerçek manada demokrasi de yoktur, laiklik de yoktur. Bunlar kağıt üzerindedir. Türkiye'de bir şey vardır; Kemalizm! Türkiye'de mutlak söz sahibi kemalizmdir. İktidar ondadır, her şey ona göre ayarlanır. Siyasi partilerin, cemiyetlerin kuruluş ve çalışmaları olsun, fikir ve vicdan hürriyetleri olsun, basın ve yayın olsun kemalizm ideolojisinin çemberi ve çerçevesi içindedir, onun baskısı altındadır. Bilindiği üzere kemalizm, Mustafa Kemal'in fikirlerinden ibarettir. Türkiye'de bu fikirler değişmez birer kanundur. Bütün hürriyetler buna göre ayarlanır, bütün kanunlar buna göre çıkarılır, anayasalar dahi buna göre şekillenir, hatta demokrasi bile buna göre renklenir.

Avrupa'da din ismi altında partiler kurulmuştur. Din ismi altında cemiyetler kurulmuştur. Fakat, Türkiye'de ise din ismi altında parti kurma da yasaktır derhal kapatılır.

Hasılı, Türkiye'de tek bir iktidar vardır o da kemalizmdir. Bütün iktidarlar, bütün devlet müesseseleri, Diyanet teşkilatı dahil kemalizme göre çalışır.

## **Avrupa'ya gelen işçiler:**

Avrupa'ya gelmiş bulunan işçiler, Avrupa'da din hürriyetine kavuşmuştur. Kendi paralarıyla camisini açmış, hocasını bulmuş durumda ve inandığı dinin gereği ne ise onu yapmakta ve huzur içinde yaşamaktadır. Fakat burada da baskısını sürdürmek ve müslümanlara rahat nefes aldirmamak için bugünkü Diyanet'in üst kademesini ele geçiren ve kemalizmin Türkiye'de havariliğini yapan Tayyar ve ekibini harekete geçirmiş, camiler açtırıp merkezler kurduzmaya başlatmıştır. Gayeleri Türkiye'de olduğu gibi, Avrupa'da da kemalizmi hâkim kılmaktır.

Bu itibarla aşağıda isimleri bulunan kuruluşları temsil edemeyeceğini ve böyle bir temsil yetkisi verildiği takdirde kabul etmeyeceğimizi bütün bir dünyaya duyuruyor ve ilan ediyoruz.

**Cemaleddin Hocaođlu (Kaplan) -Rh.a.-**  
**Emîr'ül-Mü'minîn ve Halîfet'ül-Müslimîn**

## **Hilâfet Devleti**

**Neusser Str. 418, 50733 Köln, Almanya**

Tlf.: +49/(0)221/976553-0 Faks: +49/(0)221/976553-6

## **İnternet adresimiz:**

**<http://www.hilafet.org> ve <http://www.hilafet.de>**

Faksla Bildiri Çađırma Servisi: +49/(0)30/20177000-6